

ROZPOČET - ZL06

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Úprava stropu nad 1.PP

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 199 832,95

2 Zakládání 22 935,29

1	18 SoD	274322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-20,000	2 876,25	-57 525,00
2		274322711	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 35/45	m3	20,000	3 300,00	66 000,00
3		274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	25,400	217,00	5 511,80
4		274351216	Odstanění bednění stěn základových pasů	m2	25,400	54,30	1 379,22
5		275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	27,900	217,00	6 054,30
6		275351216	Odstanění bednění stěn základových patek	m2	27,900	54,30	1 514,97

4 Vodorovné konstrukce 171 972,38

7	54 SoD	411321616	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37	m3	-21,986	3 084,79	-67 822,19
8		411321717	Stropy deskové ze ŽB tř. C 35/45	m3	24,366	3 460,00	84 306,36
9		411351101	Bednění stropů, klenb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení	m2	29,000	352,56	10 224,24
10		952611510	nájem stropní stojky Multiprop MP 250 za každý další měsíc	kus	67,000	195,00	13 065,00
11		952611510	nájem stropní stojky Multiprop MP 250 za každý další měsíc - dotvarování stropů 1/3 stojek	kus	186,000	195,00	36 270,00
12		952611R01	měsíční nájem bednění stropů	m2	202,000	250,00	50 500,00
13		411361821	Výztuž stropů prostě uložených, velkntých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	1,294	35 107,40	45 428,98

998 Přesun hmot 4 925,27

14		998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	21,281	231,44	4 925,27
----	--	-----------	---	---	--------	--------	----------

zvýšený ruční přesun - dodatečný dovoz

HZS Hodinové zúčtovací sazby 21 984,00

15		HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník - demontáž výztuže a bednění	hod	96,000	229,00	21 984,00
----	--	---------	---	-----	--------	--------	-----------

stavební připomoci - 6 pracovníci, dva pracovní dny

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 095,00

VRN3 Zařízení staveniště 2 208,00

16		030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	2 208,00	2 208,00
----	--	-----------	--	----	-------	----------	----------

VRN9 Ostatní náklady 4 887,00

17		090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	4 887,00	4 887,00
----	--	-----------	--	----	-------	----------	----------

VRN4 Inženýrská činnost 22 000,00

18		043203000	Zkoušky pevnosti betonu v tlaku	kpl.	1,000	22 000,00	22 000,00
----	--	-----------	---------------------------------	------	-------	-----------	-----------

Celkem 250 911,95

ROZPOČET - ZL07

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši
 Objekt: Změna materiálu zdiva

Objednatel: Město Dobříš
 Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.
 Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

264 164,50

3

Svislé a kompletní konstrukce

257 267,59

1	311275121R	Zdivo nosné tl 175 mm z tvárnic BS Klatovy - TNL 175/Lep198 - P6	m3	-20,175	3 129,15	-63 130,60
2	311278R01	Zdivo nosné tl 175 mm z cihel vápenopiskových, formát a rozměr cihel 6 DF 248x175x248 mm plných	m2	117,000	1 740,00	203 580,00
3	311278R02	Zdivo nosné tl 365 mm z cihel vápenopiskových, formát a rozměr cihel 12 DF 248x365x248 mm plných	m2	30,000	2 650,00	79 500,00
4	311279125	Zakládací vrstva zdiva tl 175 mm z vápenopiskových tvárnic	m	36,000	461,00	16 596,00
5	311279R01	Zakládací vrstva zdiva tl 365 mm z vápenopiskových tvárnic	m	15,000	553,00	8 295,00
6	31127R01	Zdivo z vápenopiskových bloků plných - úprava dořezem	soub	1,000	35 000,00	35 000,00
7	317151142	Překlad plochý vápenopiskový š 175 mm v 123 mm na tenkovrstvou maltu dl 1000 mm	kus	5,000	580,00	2 900,00
8	317151144	Překlad plochý vápenopiskový š 175 mm v 123 mm na tenkovrstvou maltu dl 1250 mm	kus	9,000	706,00	6 354,00
9	317151146	Překlad plochý vápenopiskový š 175 mm v 123 mm na tenkovrstvou maltu dl 1500 mm	kus	4,000	875,00	3 500,00
10	317151152	Překlad plochý vápenopiskový š 175 mm v 123 mm na tenkovrstvou maltu dl 2250 mm	kus	2,000	1 430,00	2 860,00
11	317151153	Překlad plochý vápenopiskový š 175 mm v 123 mm na tenkovrstvou maltu dl 2500 mm	kus	2,000	1 550,00	3 100,00
12	317151154	Překlad plochý vápenopiskový š 175 mm v 123 mm na tenkovrstvou maltu dl 2750 mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00
13	330321610	Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37	m3	-2,010	3 414,90	-6 863,95
14	331351101	Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka zřízení	m2	-26,318	401,75	-10 573,26
15	331351102	Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka odstranění	m2	-26,318	58,53	-1 540,39
16	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,704	34 089,79	-23 999,21

998

Přesun hmot

6 896,91

17	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	29,800	231,44	6 896,91
----	-----------	---	---	--------	--------	----------

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

7 807,00

VRN3

Zařízení staveniště

2 430,00

18	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	2 430,00	2 430,00
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

VRN9

Ostatní náklady

5 377,00

19	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	5 377,00	5 377,00
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

Celkem

271 971,50

ROZPOČET - ZL08

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Dopojení větve vytápění pro nové jednotky VZT MŠ Dobříš

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

ZTI Dopojení VZT

167 158,28

1		vyvaření nové odbočky na potrubí Primeru	kpl	1,000	3 968,00	3 968,00
2		armatury - 6xKK, 6xVK, 6xšroubení	kpl	1,000	9 378,00	9 378,00
3		potrubí uhlíkatá ocel vně pozinkovaná 42x1,5	m	192,000	150,00	28 800,00
4		systémové tvarovky press systém Sanha	kpl	1,000	22 645,00	22 645,00
5		tepelná izolace potrubí pouzdry z PE	m	192,000	65,88	12 648,96
6		závěsný systém uchycení potrubí	kg	52,000	78,50	4 082,00
7		prostupy stěnami	kpl	1,000	7 328,00	7 328,00
8		lešení	kpl	1,000	5 322,23	5 322,23
9		ochrana povrchů podlah a střech při montážních pracech	kpl	1,000	5 588,34	5 588,34
10		vedlejší rozpočtové náklady - pomocný materiál, autogen, režie	kpl	1,000	4 656,95	4 656,95
11		tlakové a funkční zkoušky	hod	12,000	425,00	5 100,00
12		montážní práce, práce ve výškách	hod	120,000	350,00	42 000,00
3 pracovníci, 5 pracovních dní						
13		dopravní náklady	km	1 960,000	7,98	15 640,80

7 nájezdů (projekční + realizační činnost- Chomutov - Dobříš
140 km jedna cesta)

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

4 863,00

VRN3 Zařízení staveniště

1 513,00

14	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	1 513,00	1 513,00
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

VRN9 Ostatní náklady

3 350,00

15	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	3 350,00	3 350,00
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

Celkem

172 021,28

ROZPOČET - ZL09

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Změna konstrukce opěrné stěny

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -15 276,63

3 Svislé a kompletní konstrukce -22 824,63

1	397991111R	ŽB opěrná zeď se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 s bedněním, výztuží a zemními pracemi vč.povrchové úpravy	m3	-9,000	12 336,07	-111 024,63
2	397991111R1	Opěrná zeď z tvarovek ztraceného bednění v pohledové kvalitě se zvýšenými nároky na prostředí výplň betonC 30/37 , výztuží a zemními pracemi, izolací a drenáží	m3	9,000	9 800,00	88 200,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 548,00

3	953945142	Kotvy mechanické M 16 dl 170 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	51,000	148,00	7 548,00
---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 126 637,00

767 Konstrukce zámečnické 126 637,00

4	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	755,000	34,40	25 972,00
5	1455R01	Zábradlí z profilované oceli - výroba a dodávka	kg	755,000	95,00	71 725,00
6	78942R01	Provedení žárového zinkování, vč. dopravy do zinkovny	kg	755,000	22,00	16 610,00
7	767000R01	Smykové trny Schöck Dorn typ ESD 20/300	kus	8,000	856,00	6 848,00
8	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 Zařízení staveniště 810,00

9	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	810,00	810,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VRN9 Ostatní náklady 2 172,00

10	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	2 172,00	2 172,00
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

Celkem 111 360,37

ROZPOČET - ZL10

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Změna opěrky u schodiště

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 59 584,83

2 Zakládání -16 909,29

1	279113134	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	-9,971	1 042,00	-10 389,78
2	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,199	32 761,34	-6 519,51

3 Svislé a kompletní konstrukce 74 250,54

3	397991111R	ŽB opěrná zeď se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 s bedněním, výztuží a zemními pracemi vč.povrchové úpravy	m3	6,100	12 172,22	74 250,54
---	------------	--	----	-------	-----------	-----------

998 Přesun hmot 2 243,58

4	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	9,694	231,44	2 243,58
---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 734,00

VRN3 Zařízení staveniště 540,00

14	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	540,00	540,00
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

VRN9 Ostatní náklady 1 194,00

15	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	1 194,00	1 194,00
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

Celkem 61 318,83

ROZPOČET - ZL11

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Oprava střechy stávajícího objektu v místě realizace VZT

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 14 374,60

712 Povlakové krytiny 14 374,60

1	712300931	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus fóliemi	kus	100,000	52,40	5 240,00
2	712310902	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena lakem asfaltovým	m2	30,000	5,26	157,80
3	111631520	<i>lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg</i>	t	0,023	43 600,00	1 002,80
4	712361704	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií natavenou do asfaltového podkladu	m2	30,000	77,90	2 337,00
5	628331590	<i>pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40</i>	m2	34,500	146,00	5 037,00
6	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	kpl	1,000	600,00	600,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 418,00

VRN3 Zařízení staveniště 130,00

7	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	130,00	130,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VRN9 Ostatní náklady 288,00

8	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	288,00	288,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Celkem 14 792,60

ROZPOČET - ZL12

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Základ pod VZT na střeše

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 40 387,00

751 Vzduchotechnika 40 387,00

1	751R01	Základ pro jednotku VZT 3,5x 2,8 x v.0,3 m na střeše původního objektu vč. demontáže původní krytiny, tvárnic ztraceného bednění, výztuže, izolací a napojení povlakové krytiny	kus	1,000	16 258,00	16 258,00
2	751R02	Základ pro jednotku VZT 3,5x 2,8 x v.0,6 m na střeše novostavby vč. tvárnic ztraceného bednění, výztuže, izolací a napojení povlakové krytiny	kus	1,000	24 129,00	24 129,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 174,00

VRN3 Zařízení staveniště 365,00

3	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	365,00	365,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VRN9 Ostatní náklady 809,00

4	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	809,00	809,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Celkem 41 561,00

ROZPOČET - ZL13

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Dodatečná výztuž stropů

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 17 916,79

4 Vodorovné konstrukce 17 799,45

1	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hříbových včetně hlavic hříbových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	0,507	35 107,40	17 799,45
---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

998 Přesun hmot 117,34

2	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,507	231,44	117,34
---	-----------	---	---	-------	--------	--------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 521,00

VRN3 Zařízení staveniště 162,00

3	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	162,00	162,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VRN9 Ostatní náklady 359,00

4	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	359,00	359,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Celkem 18 437,79

ROZPOČET - ZL14

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši
Objekt: Přísady do betonu

Objednatel: Město Dobříš
Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.
Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV	HSV					15 810,96
-----	-----	--	--	--	--	-----------

6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					15 810,96
---	--	--	--	--	--	-----------

1	632451R01	Přísady urychlující tuhnutí a tvrdnutí betonu	m3	129,598	122,00	15 810,96
---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Celkem						15 810,96
--------	--	--	--	--	--	-----------

ROZPOČET - ZL15

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: PVC uzavírací nátěr

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

783 Dokončovací práce - nátěry 250 329,64

1	783947161	Uzavírací nebo krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	517,210	484,00	250 329,64
---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 285,00

VRN3 Zařízení staveniště 2 267,00

2	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	2 267,00	2 267,00
---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VRN9 Ostatní náklady 5 018,00

3	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	5 018,00	5 018,00
---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Celkem 257 614,64

ROZPOČET - ZL16

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Úprava potrubí vodovodu v prostoru staré kuchyně z důvodu kolize s VZT

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
D4 ZTI - vnitřní vodovod						1 852,90
1	7209911R14	Potrubí Ekoplastik PPR3, pro pitnou vodu, PN 16 - 25x3,5	m	6,000	272,15	1 632,90
2	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	4,000	55,00	220,00
HZS Hodinové zúčtovací sazby						10 098,96
3	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	16,000	229,00	3 664,00
<i>stavební přípomoci - 2 pracovníci, jeden pracovní den</i>						
4	628311999R	pomocný materiál pro přípomoci	m2	2,000	3 217,48	6 434,96
<i>pomocné lešení, dozdivky, omítka, výmalba</i>						
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						347,00
VRN3 Zařízení staveniště						108,00
3	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	108,00	108,00
VRN9 Ostatní náklady						239,00
4	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	239,00	239,00
Celkem						12 298,86

ROZPOČET - ZL17

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Doplnění elektroinstalace v původní kuchyni

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Materiál 10 216,81

1		Materiál na doplnění rozvaděče	kpl	1,000	2 856,48	2 856,48
2		Vývodky	ks	9,000	31,41	282,69
3		Spínač S 63 JPD 1103 AS	ks	1,000	1 432,17	1 432,17
4		Krabice SCABOX 100x100 IP65	ks	1,000	102,07	102,07
5		H07V zž 25 CYA	m	10,000	92,65	926,50
6		WAGO svorky	ks	10,000	9,42	94,20
7		BOKO svorka	ks	6,000	32,98	197,88
8		Kabel CYKY 4x10	m	20,000	135,05	2 701,00
9		Kabel CYKY 4x4	m	22,000	73,81	1 623,82

D2 Elektromontáže 9 056,19

10		Úprava rozvaděče	kpl	1,000	2 905,10	2 905,10
11		Montáž vývodků	ks	9,000	20,41	183,69
12		Montáž spínače S63 JPD	ks	1,000	777,33	777,33
13		Montáž krabice SCABOX	ks	1,000	526,07	526,07
14		Montáž H07V zž 25 CYA	m	10,000	65,96	659,60
15		Montáž svorek	ks	10,000	18,84	188,40
16		Montáž svorek BOKO	ks	6,000	26,70	160,20
17		Kabel CYKY 4x10 uložený pevně	m	20,000	106,78	2 135,60
18		Kabel CYKY 4x4 uložený pevně	m	22,000	69,10	1 520,20

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 560,00

VRN3 Zařízení staveniště 174,00

19	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	174,00	174,00
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

VRN9 Ostatní náklady 386,00

20	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	386,00	386,00
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

Celkem 19 833,00

ROZPOČET - ZL18

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Doplnění ovládání oken - ventilace

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 12 636,71

767 Konstrukce zámečnické 12 636,71

1	767991111R1	Montáž a dodávka hliníkových výplní otvorů vnějšího pláště - příplatek za otevírání oken	m2	64,473	196,00	12 636,71
---	-------------	--	----	--------	--------	-----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 367,00

VRN3 Zařízení staveniště 114,00

14	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	114,00	114,00
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

VRN9 Ostatní náklady 253,00

15	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	253,00	253,00
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

Celkem 13 003,71

ROZPOČET - ZL19

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Doplnění ovládání výtahu

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 7 625,00

33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 7 625,00

1	330991R01	Práce a dodávky spojené s výtahem celkem - dodatečný požadavek na blokaci nástupišť	Kč	1,000	7 625,00	7 625,00
---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 222,00

VRN3 Zařízení staveniště 69,00

14	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	69,00	69,00
----	-----------	--	----	-------	-------	-------

VRN9 Ostatní náklady 153,00

15	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	153,00	153,00
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

Celkem 7 847,00

ROZPOČET - ZL20

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Digestoře do kuchyně

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **103 500,00**

751 **Vzduchotechnika** **103 500,00**

1	751377R01	Mříž odsávacího zákrytu (digestoř) atyp.	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
2	Atyp001	Atyp. digestoř s tukovými filtry, rozměr 2000x1000x v 450 mm (dxšxv)	kus	3,000	33 000,00	99 000,00

ROZPOČET - ZL21

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: MAR do původní kuchyně

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M	Práce a dodávky M	194 040,00
----------	--------------------------	-------------------

1	36142R01	MAR - rozvaděč mar silovou část a programovatelnou řídicí jednotku	kpl.	1,000	30 637,89	30 637,89
2	36142R02	MAR - slaboproudé a silnoproudé rozvody	kpl.	1,000	9 284,21	9 284,21
3	36142R03	MAR - řídicí jednotka	kpl.	1,000	40 850,53	40 850,53
4	36142R04	MAR - programování	kpl.	1,000	35 280,00	35 280,00
5	36142R05	MAR - ruční ovládací panel	kpl.	1,000	14 854,74	14 854,74
6	36142R06	Montážní práce	kpl.	1,000	40 850,53	40 850,53
7	36142R07	Doprava	kpl.	1,000	22 282,11	22 282,11

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	5 646,00
------------	------------------------------------	-----------------

VRN3	Zařízení staveniště	1 757,00
-------------	----------------------------	-----------------

8	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	1 757,00	1 757,00
---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VRN9	Ostatní náklady	3 889,00
-------------	------------------------	-----------------

9	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	3 889,00	3 889,00
---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Celkem	199 686,00
---------------	-------------------

ROZPOČET - ZL22

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Protipožární revizní dvířka pro VZT

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV	Práce a dodávky PSV	15 011,16
-----	---------------------	-----------

767	Konstrukce zámečnické	8 400,00
-----	-----------------------	----------

1	7679899R01	Montáž a dodávka protipožárních revizních dvířek atyp 500 x 1000 mm	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
2	7679899R02	Montáž a dodávka protipožárních revizních dvířek 200 x 200 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00

HZS	Hodinové zúčtovací sazby	6 611,16
-----	--------------------------	----------

3	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	8,000	195,21	1 561,68
4	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	8,000	229,00	1 832,00

stavební přípomoci začištění ostění a nadpraží otvorů - 2
pracovníci, jeden pracovní den

5	628311999R	pomocný materiál pro přípomoci	m2	1,000	3 217,48	3 217,48
---	------------	--------------------------------	----	-------	----------	----------

překlady, omítka s výztuží

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	437,00
-----	-----------------------------	--------

VRN3	Zařízení staveniště	136,00
------	---------------------	--------

6	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveníšť	ks	1,000	136,00	136,00
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VRN9	Ostatní náklady	301,00
------	-----------------	--------

7	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	301,00	301,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Celkem	15 448,16
--------	-----------

ROZPOČET - ZL23

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Úprava VZT jednotek - změna ohřivačů

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1	MATEŘSKÁ ŠKOLA	36 850,00
----------	-----------------------	------------------

1	751VZT m vcp	VZT jednotka - změna ohřivače - místo elektrického vodní - rozdílová cena	ks	1,000	36 850,00	36 850,00
---	--------------	---	----	-------	-----------	-----------

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 071,00
------------	------------------------------------	-----------------

VRN3	Zařízení staveniště	333,00
-------------	----------------------------	---------------

14	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	333,00	333,00
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

VRN9	Ostatní náklady	738,00
-------------	------------------------	---------------

15	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	738,00	738,00
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

Celkem	37 921,00
---------------	------------------

ROZPOČET - ZL24

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Úprava VZT - odvětrání sauny

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VZT 1 Odvětrání sauny 8 649,00

1	751VZT 01	ventilátor TT100	kus	1,000	1 560,00	1 560,00
2	751VZT 02	spiro potrubí 125	m	5,000	299,00	1 495,00
3	751VZT 03	tvarovky	kus	6,000	136,50	819,00
4	751VZT 04	spojovací mat	kpl	1,000	325,00	325,00
5	751VZT 05	práce včetně dopravy osob a mat	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00
6	751ELE01	připojení elektro - práce a dodávka včetně dopravy osob a mat	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 049,48

7	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	8,000	229,00	1 832,00
---	---------	--	-----	-------	--------	----------

stavební připomoci - 2 pracovníci, půl pracovního dne

8	628311999R	pomocný materiál pro připomoci	m2	1,000	3 217,48	3 217,48
---	------------	--------------------------------	----	-------	----------	----------

pomocné lešení, rýhování

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 398,00

VRN3 Zařízení staveniště 124,00

6	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	124,00	124,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VRN9 Ostatní náklady 274,00

7	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	274,00	274,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Celkem 14 096,48

ROZPOČET - ZL25

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Změna dveří D15

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 18 385,60

766 Konstrukce truhlářské 18 385,60

1	766991110R	Příplatek na protipožární dveře	kus	2,000	2 298,20	4 596,40
2	766991111R	Montáž a dodávka vnitřních dveří se zárubní ref. Sapeli	kus	2,000	6 894,60	13 789,20

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 535,00

VRN3 Zařízení staveniště 166,50

3	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	166,50	166,50
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VRN9 Ostatní náklady 368,50

4	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	368,50	368,50
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Celkem 18 920,60

ROZPOČET -ZL26

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Revizní otvory v podhledu pro UT a ZTI

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **13 510,18**

763 **Konstrukce suché výstavby** **13 510,18**

1	76313R01	Úprava SDK podhledu pro otvor k revizi technologie z výstužnými profily	kus	3,000	3 960,00	11 880,00
2	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 600x600 mm	kus	1,000	254,00	254,00
3	590307140	dvířka revizní s automatickým zámkem 600 x 600 mm	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
4	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	133,240	1,40	186,18

VRN **Vedlejší rozpočtové náklady** **392,00**

VRN3 **Zařízení staveniště** **122,00**

5	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	122,00	122,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VRN9 **Ostatní náklady** **270,00**

6	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	270,00	270,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Celkem **13 902,18**

ROZPOČET - ZL27

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Meziokenní žaluzie pro O10 a O11

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				13 651,31
767		Konstrukce zámečnické				13 651,31
1	767991122R	Montáž a dodávka žaluzií dle tab.žaluzií, dle specifikace ve výkresu oken - detail žaluzie	m2	19,800	689,46	13 651,31
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				397,00
VRN3		Zařízení staveniště				124,00
2	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	124,00	124,00
VRN9		Ostatní náklady				273,00
3	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	273,00	273,00
Celkem						14 048,31

ROZPOČET - ZL28

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Úprava VZT - potrubí ve třídách

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VZT 2	Potrubí pro úpravu stropu ve třídách	13 000,00
--------------	---	------------------

1	751VZT 06	tvarovky	kus	12,000	585,00	7 020,00
2	751VZT 07	potrubí	m	12,000	325,00	3 900,00
3	751VZT 08	práce	kpl	1,000	2 080,00	2 080,00

HZS	Hodinové zúčtovací sazby	6 881,48
------------	---------------------------------	-----------------

7	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	16,000	229,00	3 664,00
---	---------	--	-----	--------	--------	----------

stavební přípomoci - 2 pracovníci, jeden pracovní den

8	628311999R	pomocný materiál pro přípomoci	m2	1,000	3 217,48	3 217,48
---	------------	--------------------------------	----	-------	----------	----------

pomocné lešení, úprava otvorů, dozdivání

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	578,00
------------	------------------------------------	---------------

VRN3	Zařízení staveniště	180,00
-------------	----------------------------	---------------

4	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	180,00	180,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VRN9	Ostatní náklady	398,00
-------------	------------------------	---------------

5	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	398,00	398,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Celkem	20 459,48
---------------	------------------

ROZPOČET - ZL29

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Únikové schodiště

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 19 280,59

1 Zemní práce 3 124,59

1	132401101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5	m3	1,500	2 010,00	3 015,00
2	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,500	73,06	109,59

2 Zakládání 6 106,00

3	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,200	982,35	196,47
4	274322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,300	2 876,25	3 739,13
5	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	8,000	217,00	1 736,00
6	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	8,000	54,30	434,40

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 050,00

7	953961215	Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	25,000	223,00	5 575,00
8	953965132	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm	kus	25,000	179,00	4 475,00

PSV Práce a dodávky PSV 153 848,68

767 Konstrukce zámečnické 143 803,40

9	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	931,000	34,40	32 026,40
10	1455R02	Nosná konstrukce ocelového schodiště - výroba a dodávka	kg	931,000	95,00	88 445,00
11	78942R01	Provedení žárového zinkování, vč. dopravy do zinkovny	kg	931,000	22,00	20 482,00
12	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	kpl	1,000	2 850,00	2 850,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 045,28

13	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	28,000	243,85	6 827,80
14	628311999R	pomocný materiál pro připomoci	m2	1,000	3 217,48	3 217,48

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 037,00

VRN3 Zařízení staveniště 1 567,00

15	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	1 567,00	1 567,00
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

VRN9 Ostatní náklady 3 470,00

16	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	3 470,00	3 470,00
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

Celkem 178 166,27

ROZPOČET - ZL30

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Přizdívky, předstěny a prostor schodiště

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **65 394,03**

3 **Svislé a kompletní konstrukce** **62 469,09**

1	311278R01	Zdivo nosné tl 175 mm z cihel vápenopískových, formát a rozměr cihel 6 DF 248x175x248 mm plných	m2	30,000	1 740,00	52 200,00
2	342242223	Příčky nebo přizdívky jednoduché z příčkovek nepálených na cementovou maltu betonových BS Klatovy, tloušťky 120 mm	m2	21,700	473,23	10 269,09

998 **Přesun hmot** **2 924,94**

3	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	12,638	231,44	2 924,94
---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VRN **Vedlejší rozpočtové náklady** **1 902,00**

VRN3 **Zařízení staveniště** **592,00**

4	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	592,00	592,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VRN9 **Ostatní náklady** **1 310,00**

5	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	1 310,00	1 310,00
---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Celkem **67 296,03**

ROZPOČET - ZL31

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Madlo vnitřního schodiště

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 10 496,90

767 Konstrukce zámečnické 10 496,90

1	767991120R	Montáž a dodávka prvku Z7 zábradlí, dle specifikace v tab. zám. prvků	m2	1,000	10 341,90	10 341,90
2	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	kpl	1,000	155,00	155,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 305,00

VRN3 Zařízení staveniště 95,00

3	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	95,00	95,00
---	-----------	--	----	-------	-------	-------

VRN9 Ostatní náklady 210,00

4	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	210,00	210,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Celkem 10 801,90

ROZPOČET - ZL33

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Venkovní oplocení

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 192 480,54

1 Zemní práce 7 919,42

1	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	14,400	549,96	7 919,42
---	-----------	--	----	--------	--------	----------

2 Zakládání 41 475,17

2	274322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	14,400	2 880,22	41 475,17
---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

3 Svislé a kompletní konstrukce 89 031,18

3	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	25,000	84,90	2 122,50
4	55342R01	repase - sloupek plotový průběžný	kus	25,000	152,00	3 800,00
5	4502102650	Plotový sloupek Bekaclip výška 2000 mm průměr 48 mm pozinkovaný s PVC vrstvou	ks	8,000	209,46	1 675,68
6	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	35,000	112,00	3 920,00
7	55342R02	repase - rámové oplocení	m	35,000	508,00	17 780,00
8	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	15,000	71,40	1 071,00
9	313247560	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 1600 mm	m	15,000	56,80	852,00
10	397991111R1	Opěrná zeď z tvarovek ztraceného bednění v pohledové kvalitě se zvýšenými nároky na prostředí výplň betonC 30/37 , výztuží	m3	7,050	8 200,00	57 810,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 997,50

11	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,000	2 520,00	22 680,00
12	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	25,000	76,10	1 902,50
13	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	50,000	68,30	3 415,00

997 Přesun sutě 26 057,27

14	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,613	192,75	3 587,66
15	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	353,647	8,38	2 963,56
16	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,613	1 047,98	19 506,05

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 600,00

VRN3 Zařízení staveniště 1 743,00

17	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	1 743,00	1 743,00
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

VRN9 Ostatní náklady 3 857,00

18	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	3 857,00	3 857,00
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

Celkem 198 080,54

ROZPOČET - ZL34

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Objekt: Požární žebřík

Objednatel: Město Dobříš

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o.

Místo: Dobříš

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 288,20

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 288,20

1	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	6,000	84,70	508,20
2	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	6,000	130,00	780,00

PSV Práce a dodávky PSV 37 486,00

767 Konstrukce zámečnické 37 486,00

3	767833100	Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s profilové oceli	m	6,000	218,00	1 308,00
5	000124	Požární žebřík ocelový s ochranným košem	m	6,000	4 350,00	26 100,00
6	78942R01	Provedení žárového zinkování, vč. dopravy do zinkovny	kg	399,000	22,00	8 778,00
7	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 128,00

VRN3 Zařízení staveniště 351,00

8	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,000	351,00	351,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VRN9 Ostatní náklady 777,00

9	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	ks	1,000	777,00	777,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Celkem 39 902,20